
SURVILLIERS 
 Du 20/10/2025 au 24/10/2025

Bio Origine France Régional Produit labellisé Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

 

Maternelle Elémentaire Adulte

Lu
nd

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Emincé de cuisse de poulet  -
Sauce au cumin
Mélange de pommes de terre,
potiron et béchamel
Yaourt Bio nature  - , sucre

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Emincé de cuisse de poulet  -
Sauce au cumin
Mélange de pommes de terre,
potiron et béchamel
Yaourt Bio nature  - , sucre

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Emincé de cuisse de poulet  -
Sauce au cumin
Mélange de pommes de terre,
potiron et béchamel
Yaourt Bio nature  - , sucre
Ananas

M
ar

di
Carottes râpées  - Vinaigrette à
l'orange
Filet de lieu noir MSC  - Sauce à
l'indienne
Semoule Bio 
Flan nappé caramel

Carottes râpées  - Vinaigrette à
l'orange
Filet de lieu noir MSC  - Sauce à
l'indienne
Semoule Bio 
Flan nappé caramel

Carottes râpées  - Vinaigrette à
l'orange
Filet de lieu noir MSC  - Sauce à
l'indienne
Semoule Bio 
Brie
Flan nappé caramel

M
er

cr
ed

i Rôti de dinde  - Sauce aux
oignons
Petits pois
Fromage blanc Bio - , sucre
Poire

Rôti de dinde  - Sauce aux
oignons
Petits pois
Fromage blanc Bio - , sucre
Poire

Salade de pommes de terre
arlequin - Vinaigrette
Rôti de dinde  - Sauce aux
oignons
Petits pois
Fromage blanc Bio  - , sucre
Poire

Je
ud

i

Crêpe au fromage
Sauté de porc  - Sauce aux
pommes
/Morceaux de colin d'Alaska MSC
- Sauce lait de coco
Haricots beurre
Banane Bio 

Crêpe au fromage
Sauté de porc  - Sauce aux
pommes
/Morceaux de colin d'Alaska MSC
- Sauce lait de coco
Haricots beurre
Banane Bio 

Crêpe au fromage
Sauté de porc  - Sauce aux
pommes
/Morceaux de colin d'Alaska MSC
- Sauce lait de coco
Haricots beurre
Mimolette Bio 
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Nuggets végétarien de blé
Gratin de chou fleur CE2 béchamel

Suisse fruité
Beignet chocolat noisette

Nuggets végétarien de blé
Gratin de chou fleur CE2 béchamel

Suisse fruité
Beignet chocolat noisette

Potage poireaux pommes de terre
(concentré)
Nuggets végétarien de blé
Gratin de chou fleur CE2 béchamel

Suisse fruité
Beignet chocolat noisette



SURVILLIERS 
 Du 20/10/2025 au 24/10/2025

Régional Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

Goûter 2 éléments

Lu
nd

i

Poire
Cake aux fruits

M
ar

di Suisse sucré
Baguette goûter - Miel goûter

M
er

cr
ed

i

Briquette de lait fraise
Galettes bretonnes

Je
ud

i Briquette de jus de raisin
Brioche

Ve
nd

re
di

Compote pomme coing
Croissant



SURVILLIERS 
 Le 20/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Ananas Ananas

Betteraves Bio Betterave

Cake aux fruits Cake Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Chips Chips

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Fruit pique nique Pomme

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Mélange de pommes de terre, potiron et
béchamel

Pomme de terre, Courge potiron, Farine de
blé, Huile, Eau, Sel fin, Muscade, Lait en
poudre

Gluten, Lait

Poire Poire

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain
complet

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, emmental et
mayonnaise Emmental, Pain complet, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sésame,

Soja

Sauce au cumin Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau,
Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

SURVILLIERS 
 Le 21/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette goûter Baguette/Flûte Gluten

Brie Brie Lait

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Filet de lieu noir MSC Lieu noir Poissons

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Fruit pique nique Pomme

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Miel goûter Miel

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain
complet

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, emmental et
mayonnaise Emmental, Pain complet, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sésame,

Soja

Sauce à l'indienne
Ail, Tomate, Oignon, Curry, Farine de blé,
Moutarde, Garam Masala, Huile, Tomate,
Eau, Sel fin, Fumet de poisson

Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

SURVILLIERS -
 Le 22/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Chips Chips

Fromage blanc Bio Fromage blanc Lait

Fruit pique nique Pomme

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Poire Poire

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Salade de pommes de terre arlequin Tomate, Maïs, Pomme de terre, Poivron
mélange

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain
complet

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, emmental et
mayonnaise Emmental, Pain complet, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sésame,

Soja

Sauce aux oignons Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fond brun,
Huile, Eau, Poivre blanc Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

SURVILLIERS -
 Le 23/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Briquette de jus de raisin Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Crêpe au fromage Crêpe salée garnie Gluten, Lait, Oeufs

Fruit pique nique Pomme

Haricots beurre Haricot beurre, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette Bio Mimolette Lait

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain
complet

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, emmental et
mayonnaise Emmental, Pain complet, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sésame,

Soja

Sauce aux pommes Pomme, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Farine
de blé, Huile, Eau, Fond brun Gluten

Sauce lait de coco Farine de blé, Fumet de poisson, Lait de
coco, Huile, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Sauté de porc Sauté de porc

SURVILLIERS 
 Le 24/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Compote pomme coing Compote bi-goût

Croissant Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Fruit pique nique Pomme

Gratin de chou fleur CE2 béchamel
Chou fleur, Fromage, Farine de blé, Huile,
Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc,
Muscade

Gluten, Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Potage poireaux pommes de terre
(concentré)

Poireau, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Purée
PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain
complet

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, emmental et
mayonnaise Emmental, Pain complet, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sésame,

Soja

Suisse fruité Fromage blanc Lait



SURVILLIERS 
 Du 27/10/2025 au 31/10/2025

Origine France Bio Plat signature Produit labellisé Régional Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

 

Maternelle Elémentaire Adulte

Lu
nd

i

Salade iceberg - Vinaigrette
Pain burger - Normandin de veau

 - Fromage fondu en tranche -
Sauce ketchup
Frites
Yaourt vanille Bio

Salade iceberg - Vinaigrette
Pain burger - Normandin de veau

- Fromage fondu en tranche -
Sauce ketchup
Frites
Yaourt vanille Bio

Salade iceberg - Vinaigrette
Pain burger - Normandin de veau

- Fromage fondu en tranche -
Sauce ketchup
Frites
Yaourt vanille Bio
Gâteau au yaourt du chef (Farine
Bio) 

M
ar

di
Filet de colin d'Alaska MSC -
Sauce à l'orange
Riz Bio créole 
Carré de Ligueil
Mousse au chocolat au lait

Filet de colin d'Alaska MSC -
Sauce à l'orange
Riz Bio créole 
Carré de Ligueil
Mousse au chocolat au lait

Céleri râpé  - Sauce façon
remoulade
Filet de colin d'Alaska MSC  -
Sauce à l'orange
Riz Bio créole 
Carré de Ligueil
Mousse au chocolat au lait

M
er

cr
ed

i Aiguillettes de poulet FR  - Sauce
napolitaine
Semoule Bio 
Saint Paulin
Pomme VER

Aiguillettes de poulet FR  - Sauce
napolitaine
Semoule Bio 
Saint Paulin
Pomme VER

Carottes râpées  - Vinaigrette
Aiguillettes de poulet FR  - Sauce
napolitaine
Semoule Bio 
Saint Paulin
Pomme VER

Je
ud

i

Hachis parmentier à la purée de
potiron
Yaourt Bio nature  - , sucre
Cake du chef marbré potimarron et
chocolat

Hachis parmentier à la purée de
potiron
Yaourt Bio nature  - , sucre
Cake du chef marbré potimarron et
chocolat

Velouté de butternut (concentré)
Hachis parmentier à la purée de
potiron
Yaourt Bio nature  - , sucre
Cake du chef marbré potimarron et
chocolat

Ve
nd

re
di Beignets de chou fleur

Bolognaise de lentilles Bio 
Coquillettes Bio 
Banane Bio 

Beignets de chou fleur
Bolognaise de lentilles Bio 
Coquillettes Bio 
Banane Bio 

Beignets de chou fleur
Bolognaise de lentilles Bio 
Coquillettes Bio 
Petit moulé nature
Banane Bio 



SURVILLIERS 
 Du 27/10/2025 au 31/10/2025

Régional Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

Goûter 2 éléments

Lu
nd

i

Crème dessert à la vanille
Boudoirs

M
ar

di Yaourt aromatisé
Gateau saveur citron

M
er

cr
ed

i

Pomme
Gaufre liégeoise

Je
ud

i Emmental
Poire
Baguette goûter

Ve
nd

re
di

Fromage blanc nature - , sucre
Délichoc



SURVILLIERS
 Le 27/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boudoirs Biscuit cuillère Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Frites Frites

Fromage fondu en tranche Cheddar Lait

Fruit pique nique Pomme

Gâteau au yaourt du chef (Farine Bio)
Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Normandin de veau Burger au veau Gluten, Soja

Pain burger Pain burger/bagel Gluten, Lait, Sésame

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain
complet

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, emmental et
mayonnaise Emmental, Pain complet, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sésame,

Soja

Sauce ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait

SURVILLIERS 
 Le 28/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carré de Ligueil Fromage à pâte molle Lait

Chips Chips

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fruit pique nique Pomme

Gateau saveur citron Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain
complet

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, emmental et
mayonnaise Emmental, Pain complet, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sésame,

Soja

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de
vin, Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce à l'orange
Fumet de poisson, Jus d'oranges, Vinaigre
d'alcool, Oignon, Eau, Carotte, Farine de blé,
Huile, Sucre semoule

Gluten, Poissons

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

SURVILLIERS 
 Le 29/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Aiguillettes de poulet FR Aiguillette de poulet

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Fruit pique nique Pomme

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Pomme Pomme

Pomme VER Pomme

Saint Paulin Fromage à pâte molle Lait

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain
complet

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, emmental et
mayonnaise Emmental, Pain complet, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sésame,

Soja

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate,
Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Huile, Eau

Céleri, Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

SURVILLIERS -
 Le 30/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Baguette goûter Baguette/Flûte Gluten

Cake du chef marbré potimarron et chocolat
Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Cacao,
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de
blé, Eau, Lait en poudre, Courge potimarron

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Emmental Emmental Lait

Fruit pique nique Pomme

Hachis parmentier à la purée de potiron
Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Egrené au
boeuf, Persil, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau,
Carotte, Courge potiron, Chapelure

Gluten, Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Poire Poire

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain
complet

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, emmental et
mayonnaise Emmental, Pain complet, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sésame,

Soja

Velouté de butternut (concentré) Ail, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Lait en
poudre, Eau, Courge butternut Lait, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

SURVILLIERS -
 Le 31/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Banane Bio Banane

Beignets de chou fleur Chou fleur Gluten, Lait, Oeufs

Bolognaise de lentilles Bio
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Céleri

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Délichoc Biscuit sec nappé Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Fruit pique nique Pomme

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Sandwich pain de mie au poulet mayonnaise Mayonnaise, Aiguillette de poulet, Pain
complet

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, emmental et
mayonnaise Emmental, Pain complet, Beurre doux Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sésame,

Soja



SURVILLIERS 
 Du 03/11/2025 au 07/11/2025

Produit labellisé Bio Origine France Plat signature Régional Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

 

Maternelle Elémentaire Adulte

Lu
nd

i Poisson blanc meunière MSC
Haricots verts Bio persillés 
Yaourt aromatisé
Éclair au chocolat

Poisson blanc meunière MSC
Haricots verts Bio persillés 
Yaourt aromatisé
Éclair au chocolat

Salade verte - Vinaigrette
balsamique
Poisson blanc meunière MSC
Haricots verts Bio persillés 
Yaourt aromatisé
Éclair au chocolat

M
ar

di
Boulettes au boeuf  - Sauce
caramel
Semoule Bio 
Coulommiers
Compote pomme Bio 

Boulettes au boeuf  - Sauce
caramel
Semoule Bio 
Coulommiers
Compote pomme Bio 

Carottes Bio râpées  - Vinaigrette
Boulettes au boeuf  - Sauce
caramel
Semoule Bio 
Coulommiers
Compote pomme Bio 

M
er

cr
ed

i Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Riz aux deux lentilles Bio façon
risotto 
Pomme VER

Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Riz aux deux lentilles Bio façon
risotto 
Pomme VER

Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Riz aux deux lentilles Bio façon
risotto 
Yaourt vanille Bio
Pomme VER

Je
ud

i

Paupiette de veau FR (70 gr) -
Sauce au poivre
Coquillettes Bio 
Fromage blanc Bio - , sucre
Banane Bio 

Paupiette de veau FR (70 gr) -
Sauce au poivre
Coquillettes Bio 
Fromage blanc Bio - , sucre
Banane Bio 

Potage de potiron (concentré)
Paupiette de veau FR (70 gr) -
Sauce au poivre
Coquillettes Bio 
Fromage blanc Bio  - , sucre
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Saucisse fumé (porc) 
/Nuggets végétarien de blé
Purée de pommes de terre au
fromage façon aligot
Saint Nectaire AOP
Tarte du chef aux poires

Saucisse fumé (porc) 
/Nuggets végétarien de blé
Purée de pommes de terre au
fromage façon aligot
Saint Nectaire AOP
Tarte du chef aux poires

Chou rouge râpé  - Vinaigrette
aux pommes
Saucisse fumé (porc) 
/Nuggets végétarien de blé
Purée de pommes de terre au
fromage façon aligot
Saint Nectaire AOP
Tarte du chef aux poires



SURVILLIERS 
 Du 03/11/2025 au 07/11/2025

Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

Goûter 2 éléments

Lu
nd

i

Yaourt aromatisé
Biscuit fourré vanille en paquet

M
ar

di Compote pomme banane
Pain - Chocolat barre

M
er

cr
ed

i

Briquette lait chocolaté
Gaufrette Quadro

Je
ud

i Compote pomme cassis
Quatre quart

Ve
nd

re
di

Briquette de jus d'orange
Madeleine



SURVILLIERS -
 Le 03/11/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit fourré vanille en paquet Biscuit sablé fourré Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Éclair au chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

SURVILLIERS 
 Le 04/11/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Carottes Bio râpées Carotte

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Compote pomme Bio Compote

Compote pomme banane Compote bi-goût

Coulommiers Coulommiers Lait

Pain Pain platine Gluten

Sauce caramel Oignon, Farine de blé, Bouillon de volaille,
Fond brun, Coulis, Huile, Eau Céleri, Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

SURVILLIERS 
 Le 05/11/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Gaufrette Quadro Gaufrette Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pomme VER Pomme

Riz aux deux lentilles Bio façon risotto
Ail, Oignon, Lentille corail, Crème fraîche,
Brunoise de légumes , Champignon de Paris,
Riz long, Lentille verte

Céleri, Lait, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait

SURVILLIERS 
 Le 06/11/2025



Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Banane Bio Banane

Compote pomme cassis Compote bi-goût

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Fromage blanc Bio Fromage blanc Lait

Paupiette de veau FR (70 gr) Paupiette au veau

Potage de potiron (concentré) Sel fin, Purée PDT flocon, Oignon, Carotte,
Courge potiron, Eau Lait, Sulfites

Quatre quart Quatre Quart Gluten, Lait, Oeufs

Sauce au poivre
Oignon, Crème fraîche, Poivre blanc, Sel fin,
Farine de blé, Vinaigre de vin, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau

Céleri, Gluten, Lait, Sulfites

SURVILLIERS 
 Le 07/11/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Briquette de jus d'orange Jus d'oranges

Chou rouge râpé Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Purée de pommes de terre au fromage façon
aligot

Crème fraîche, Mozzarella, Eau, Purée PDT
flocon Lait, Sulfites

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Saucisse fumé (porc) Saucisse fumée

Tarte du chef aux poires Poire, Fond de tarte brisée, Pomme,
Vergeoise, Beurre doux, Confiture, Cannelle Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette aux pommes Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Pomme à compote, Eau Moutarde, Sulfites
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